נכתב ע"י הרה"ג רבי משה והב שליט"א
רב מחלבות שטראוס - ישראל ומנהל מחלקת הכשרות והמוזון נהריה

**בעקבות רבותינו הדליקו נר**
לעילוי נשמות הדייק וצוק"ל

## חכם בן ציון אבא שאול זצוק"ל ראש ישיבת "פורת יוסף"

ביום שבת זו י"ט בתמוז יחול יום פטירתו של רבנו חכם בן ציון אבא שאול זצוק"ל. רבנו נולד בתאריך כ"ט בתמוז ה'תרפ"ד (1924 למנינם) בירושלים עיה"ק לאביו החסיד רבי אליהו זצ"ל שעלה מעיר שיראז שבפרס והתיישב בירושלים עיה"ק ולמד תורה מפי רבי יעקב עדס ורבי אהרון הררי ורבי אליהו לופס זצוק"ל רבנו נולד וגדל בבית קדוש זה שם עלה ונסתפג בקדושה וטהרה, בילדותו ולמד רבנו תורה בת"ת "בני ציון" שבשכונת הבוכרים אצל רבותיו רבי שלמה עבו ורבי יוסף גרג"ל זצוק"ל.